[bookmark: _Toc1]网站商务合同书
来源：网络  作者：岁月静好  更新时间：2024-06-09
甲方：_________　　乙方：_________　　甲乙双方经过友好协商，就单项信息会员服务事宜达成以下协议：　　一、甲方提供给企业会员的服务　　企业黄页：在企业黄页专栏添加公司信息。　　供求信息：在供求信息专栏发布供货，求购信息。...
　　甲方：_________
　　乙方：_________
　　甲乙双方经过友好协商，就单项信息会员服务事宜达成以下协议：
　　一、甲方提供给企业会员的服务
　　企业黄页：在企业黄页专栏添加公司信息。
　　供求信息：在供求信息专栏发布供货，求购信息。
　　信息服务：提供_________单项信息服务。
　　相关活动：参与_________网相关活动的权利。
　　信息会员费用：人民币_________整，服务期为_________年。
　　二、付款方式
　　乙方在合同签订之日起3日内一次性付清会员费用（以邮寄，汇款发出之日为准），甲方在收到款项后3日内为乙方提供会员服务。
　　三、双方的权利与责任
　　乙方：
　　（1）乙方自行保密企业帐号及密码。
　　（2）乙方应按合同规定按期支付应付款项。
　　甲方：
　　（1）甲方为乙方提供_________网上述服务。
　　（2）甲方和乙方共同遵守国家有关电子商务业务的法律、规定。
　　四、违约责任
　　甲方如违反合同有关规定，乙方有权要求索回相关款项。
　　乙方如违反合同有关规定，甲方有权停止或取消提供会员服务。
　　五、本合同未尽事宜及解决合同纠纷的方式由双方协商解决。
　　六、双方由于不可抗力或情况发生重大变化时而不能履行本合同时，经双方协商，可免于承担相关责任。
　　七、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。合同自双方签字盖章之日起生效，甲方提供的会员服务期满后本合同自然终结。（注：传真件或复印件有效）
　　甲方（盖章）：_________              乙方（盖章）：_________
　　代表（签字）：_________              代表（签字）：_________
　　_________年____月____日              _________年____月____日

本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找